comunicar, formalmente, o ocorrido à IQUEGO, e realizar a indenização devida, no prazo máximo de até
15(quinze) dias úteis.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 – A CONTRATADA, compromete-se a executar o objeto deste contrato pelo preço global estimado de
R$ 198.510,00 (cento e noventa e oito mil, quinhentos e dez reais), conforme especificado na proposta
comercial (evento  70399317), inclusas todas as despesas, sobretudo com impostos, taxas e outros
encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto contratado.

ITEM DESCRIÇÃO VALOR
TOTAL (R$)

1

Serviços de transporte rodoviário, sob demanda, de

[...]

4.3.2 - Solicitações realizadas após as 14h (quatorze horas): a coleta deverá ocorrer no primeiro dia útil
posterior a solicitação formal da Contratante. A coleta deverá ocorrer no horário de 08:30h às 12h e
de14h às 17h.

4.4 - Municípios do Estado de Goiás Gerais localizados a uma distância de 101km (cento e um
quilômetros) a 599km (quinhentos e noventa e nove quilômetros) do local da coleta:

4.4.1 - A coleta deverá ocorrer no prazo máximo de 01 (um) dia útil, contados da solicitação formal da
Contratante. A coleta deverá ocorrer no horário de 08:30h às 12h e de 14h às 17h.

4.5 - Municípios do Estado de Goiás localizados a distância igual ou acima de 600km (seiscentos